入善町・黒部市高波災害義援金の寄付について(お知らせ)

                                                                            平成20年2月29日
                                                                            北陸電力株式会社

　このたびの入善町・黒部市高波災害により被災された皆さまには、心からお見舞い申

し上げます。

　当社は、被災地での救済・支援活動に寄与するため、下記のとおり「入善町・黒部市

高波災害義援金」を寄付いたします。

記

１．日  時     平成２０年２月２９日（金）１６：３０～１７：００頃

２．贈呈先     ・入善町役場　義援金窓口（１６：３０頃）

 　　　　　　　・黒部市役所　義援金窓口（１７：００頃）

３．金  額     各１００万円

４．贈呈者     北陸電力株式会社　魚津支社長　春田　清

以  上

問合せ先：魚津支社 総務担当

℡ ０７６５－２４－１４０１